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KORJAAMON PALVELUHINNASTO

Kerro meille toiveesi, teemme teille yksilöidyn tarjouksen tapahtumanne 
toteutuksesta. Pystymme tuottamaan myös laajamittaisia teknisiä palveluita 
tapahtumiinne, pyydä lisätietoja.

Korjaamon tekniikkavastaavan tulee olla paikalla tilaisuuksissa, joissa 
käytetään Korjaamon tekniikkaa. Minimiveloitus on 3 työtuntia, veloitus on 
tuntiperusteinen ja tehdään toteutuneiden tuntien mukaan, 37 € / tunti, 
sunnuntaina ja pyhäpäivinä 74 € /tunti.

Tekniikkapalveluista Korjaamolla vastaa tuotantopäällikkö Teemu Nurmelin, 
puhelin 045 6760 770, teemu.nurmelin@korjaamo.fi.

Tekniikka:

Kaikissa tilaisuuksissa tulee olla paikalla tilaisuuden ajan Korjaamon 
edustajana joko teknikko tai järjestyksenvalvoja klo 17.00 jälkeen, jolloin 
Korjaamon julkiset tilat eivät ole enää avoinna.  Mikäli tilaisuudessa on 
naulakkopalvelu tämä korvaa järjestyksenvalvojan. Yli sadan hengen 
iltatilaisuuksissa tulee olla järjestyksenvalvojia paikalla koko tilaisuuden ajan 
vähintään yksi järjestyksenvalvoja per alkava 150 henkeä. Veloitus on 
tuntiperusteinen ja tehdään toteutuneiden tuntien mukaan, hinta 35 € /tunti ja 
sunnuntaina ja pyhäpäivinä 70 € /tunti. Tapahtuman järjestäjien ei ole 
mahdollista tuoda omia turvallisuuspalveluja tilaisuuksiin.

Turvallisuuspalvelut:

Tilavuokraan kuuluu tilaisuuden jälkeistä siivousta Kulmasalissa 2 tuntia ja 
Vaunusalissa 4 tuntia. Mikäli tilaisuuden luonteen vuoksi normaali siivousaika 
ei riitä tilaisuuden jälkeisestä lisäsiivouksesta peritään 35 €/ tunti, sunnuntaina 
ja pyhäpäivinä 70 € /tunti.  Lisä- ja välisiivoustarve määritellään asiakkaan 
kanssa erikseen.

Mikäli tilaisuudesta kertyy paljon jätettä, jätteen poiskuljetusmaksu on 
määrästä riippuen 150 – 450 €. Tästä sovitaan tapauskohtaisesti erikseen.

Siivouspalvelut ja jätteenkäsittely:
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Kulttuuritehdas Korjaamon cateringtilaisuudet tuottaa Soupster Catering. 
Tilojen anniskeluoikeuksia ja juomatarjoiluja hoitaa Kulttuuritehdas Korjaamon 
ravintolatoiminta. Räätälöimme tilaisuuteenne toiveenne mukaiset 
juomatarjoilun.

Catering-palvelut yksityistilaisuuksiin:

Korjaamo Cafe Vaunuhallissa on avoinna yleisölle päivittäin klo 11.00 – 17.00.

Korjaamon baari on avoinna maanantaista lauantaihin klo 17.00 alkaen. 
Perjantaina ja lauantaina jatkoaika klo 03.00 asti.

Mikäli asiakas toivoo baarin tai kahvilan olevan auki yksityisesti tilaisuutensa 
ajan, tulee tästä aina sopia etukäteen. Aukiololle asetetaan myyntitakuu, joka 
määritellään tilaisuuden mukaan. Mikäli tilaisuuden aikana tehdyn myynnin 
määrä alittaa myyntitakuun, tulee ylijäävä osuus asiakkaan maksettavaksi 
tilavuokran yhteyteen.

Korjaamon baarin ja kahvilan aukiolo yksityistilaisuuksissa

tilat@korjaamo.fi

Kaikkiin hintoihin lisätään alv 22 %. Hinnasto on voimassa toistaiseksi.
Korjaamo pidättää oikeudet hinnanmuutoksiin.

Yhteystiedot:


